
     STARTOVNÍ LISTINA 
17.10.2021 - PROSECCO -  OGT 2021 - KÁCOV   River&Forest

POZOR - OBJÍZDNÁ TRASA ( + 15 min ) !!! uzavřený most v Kácově. Z D1 využijte sjezd exit 56.
OBČERSTVENÍ: občerstevní do hry po 9. jamce  - Nespresso, Prosecco, Aperol, voda, štrůdly  
LONGEST DRIVE ( ženy / muži zvlášt’) 
NEAREST TO PIN: 4 x ( na všech 3 parových jamkách )

VOUCHER : TRAMVAJ / ZÁŽITKY / MUZEUM OD DPP www.dpp.cz  SE LOSUJE ZE SCORE CARD ❤

9:30 KASÍK H KALHOUS R PENTTINEN O BORTEL M
9:40 GRŇA M BŘICHÁČEK P ČERNOHORSKÝ Š MICHALCOVÁ E
9:50 STŘEDULA J FEJTEK M ŠNAJDR D DLUHOŠOVÁ H
10:00 DVOŘÁK L PETRŽILKA J ČERMÁK I NÁCOVSKÁ S
10:10 TUREČEK M MUŽÁTKO R LUBOJACKÁ V MUŽÁTKOVÁ H
10:20 HALA I HALA I KURODA K MAREŠ M
10:30 ČECH O ČECH O NASLI R NASLI M
10:40 HRUBEŠ J SLÁMA K FRÉLICH J SLÁMOVÁ K
10:50 ZEMÁNEK M NOVÁK E BALAMOTI R ŠILEROVÁ K
11:00 MERHAUT L DLOUHÝ M JIROUNEK V DLOUHÁ J
11:10

�1

http://www.dpp.cz

